

ÅRSREDOVISNING

för

PG Brand & Arbetsmiljö AB

Org.nr. 559097-4381

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Wikhult, Styrelseledamot

2024-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska tillhandahålla konsulttjänster inom arbetsmiljö och brandskydd. Bistå med vägledning inom lagarnas djungel för att finna en skälig nivå för kunders systematiska arbeten. Tillhandahålla utrustning för släckning av brand och första hjälpen, utrymningsplaner, material för ombyggnationer och montageutrustning för dessa tjänster. Företaget utför också utbildningar inom arbetsmiljö och brandskydd samt bistår kunder med byggarbetsmiljöprojektledning samt i rollen som projektledare för ombyggnationer.

Företagets säte är Västerås

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 675 198	2 003 307	3 138 618	3 077 556
Resultat efter finansiella poster	-149 830	-31 142	98 727	29 781
Soliditet (%)	27,98	52	50	73

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under året ökat med mer än 30% vilket beror på en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	389 691	-31 955	407 736
Balanseras i ny räkning		-31 955	31 955	0
Årets resultat			-149 830	-149 830
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>357 736</u>	<u>-149 830</u>	<u>257 906</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	357 736
Årets resultat	<u>-149 830</u>
	207 906

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>207 906</u>
-------------------------	----------------

PG Brand & Arbetsmiljö AB

Org. nr. 559097-4381

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 675 198	2 003 307
Övriga rörelseintäkter		92 497	76 699
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 767 695</u>	<u>2 080 006</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-451 487	-270 500
Övriga externa kostnader		-1 335 537	-1 039 760
Personalkostnader	2	<u>-1 130 133</u>	<u>-800 553</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-2 917 157</u>	<u>-2 110 813</u>
Rörelseresultat		-149 462	-30 807
Finansiella poster			
Ränteintäkter		244	0
Räntekostnader		<u>-612</u>	<u>-335</u>
Summa finansiella poster		<u>-368</u>	<u>-335</u>
Resultat efter finansiella poster		-149 830	-31 142
Resultat före skatt		-149 830	-31 142
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-813
Årets resultat		<u>-149 830</u>	<u>-31 955</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>178 145</u>	<u>93 742</u>
Summa varulager		178 145	93 742
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		274 114	68 332
Fordringar hos koncernföretag		34 166	319 166
Övriga fordringar		33 850	29 368
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>233 168</u>	<u>161 144</u>
Summa kortfristiga fordringar		575 298	578 010
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>168 285</u>	<u>92 546</u>
Summa kassa och bank		168 285	92 546
Summa omsättningstillgångar		921 728	764 298
SUMMA TILLGÅNGAR		921 728	764 298

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		357 736	389 692
Årets resultat		-149 830	-31 955
Summa fritt eget kapital		<u>207 906</u>	<u>357 737</u>
Summa eget kapital		257 906	407 737
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		6 940	0
Leverantörsskulder		188 603	35 033
Skatteskulder		9 989	0
Övriga skulder		357 766	321 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 524	0
Summa kortfristiga skulder		<u>663 822</u>	<u>356 561</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		921 728	764 298

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,25	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>46 476</u>	<u>46 476</u>
	Utgående anskaffningsvärden	46 476	46 476
	Ingående avskrivningar	<u>-46 476</u>	<u>-46 476</u>
	Utgående avskrivningar	-46 476	-46 476
	Redovisat värde	0	0

PG Brand & Arbetsmiljö AB

Org.nr. 559097-4381

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Västerås

Pär Wikhult

Pär Wikhult

Verkställande direktör

2024-03-06